
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 11:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 20.2.)

Beer

08:00 - 11:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 27.2.)

Gödicke

08:00 - 11:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 6.3.)

Gödicke

11:00 - 14:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 6.3.)

Gödicke

11:30 - 14:00

Klausur
"Stichprobenverfahren"
(nur 27.2.)

Rässler

13:30 - 16:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 13.2.)

Gödicke

14:00 - 18:00

Fachstudienberatung
Austauschkoordinator
SoWi-Fakultät für
Austauschstudierende
(VK-TN)
(nur 27.3.)

Hofmann

Di

08:00 - 13:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 7.3.)

Gödicke

08:00 - 16:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 14.2.)

Gödicke

09:00 - 13:00

Fachstudienberatung
Austauschkoordinator
SoWi-Fakultät für
Austauschstudierende
(VK-TN)
(nur 28.3.)

Hofmann

Mi

00:00 - 24:00

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 19.4.)

Brigola

08:00 - 13:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 8.3.)

Gödicke

08:00 - 16:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 15.2.)

Gödicke

13:00 - 16:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 15.3.)

Gödicke

13:00 - 16:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 22.2.)

Gödicke

13:00 - 17:00

Fachstudienberatung
Austauschkoordinator
SoWi-Fakultät für
Austauschstudierende
(Austausch-Nachzügler)
(nur 12.4.)

Hofmann

Do

00:00 - 24:00

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 20.4.)

Brigola

08:00 - 11:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 9.3.)

Gödicke

08:00 - 11:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 23.2.)

Gödicke

08:00 - 11:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 16.3.)

Gödicke

08:00 - 17:00

Frühjahrs-Direktorenkonferenz
der Beruflichen Oberschulen
in Nordbayern
(nur 30.3.)

Günther

08:30 - 11:00

Prüfung - Innovation in
Netzwerken
(nur 16.2.)

Rockmann

10:30 - 14:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 2.3.)

Gödicke

13:00 - 18:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 16.2.)

Gödicke

Fr

00:00 - 24:00

Erstsemestereinführung
SoSe 2017
(nur 21.4.)

Brigola

08:00 - 11:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 17.3.)

Gödicke

08:00 - 13:30

Prüfungen WS 16/17
(nur 10.3.)

Gödicke

08:00 - 16:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 17.2.)

Gödicke

08:00 - 16:00

Prüfungen WS 16/17
(nur 3.3.)

Gödicke

08:00 - 17:00

FOBAF-Treffen
(nur 31.3.)

Günther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2017 bis 23.4.2017

Einzeltermine vom 12.2.2017 bis 23.4.2017

Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 09:22:49


