UnivIS - Raumplan KÄ7/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
00:00			00:00 - 24:00 Erstsemestereinführung SoSe 2017 (nur 19.4.)	00:00 - 24:00 Erstsemestereinführung SoSe 2017 (nur 20.4.)	00:00 - 24:00 Erstsemestereinführung SoSe 2017 (nur 21.4.)
01:00			Brigola	Brigola	Brigola
02:00			08:00 - 13:30 Prüfungen WS 16/17 (nur 8.3.)	08:00 - 11:00 Prüfungen WS 16/17 (nur 9.3.)	08:00 - 11:00 Prüfungen WS 16/17 (nur 17.3.)
03:00			Gödicke 08:00 - 16:30	Gödicke 08:00 - 11:30	Gödicke 08:00 - 13:30
04:00			Prüfungen WS 16/17 (nur 15.2.)	Prüfungen WS 16/17 (nur 23.2.)	Prüfungen WS 16/17 (nur 10.3.)
05:00			Gödicke 13:00 - 16:00	Gödicke 08:00 - 11:30	<i>Gödicke</i> 08:00 - 16:00
06:00			Prüfungen WS 16/17 (nur 15.3.)	Prüfungen WS 16/17 (nur 16.3.)	Prüfungen WS 16/17 (nur 17.2.)
			Gödicke	Gödicke 08:00 - 17:00	Gödicke 08:00 - 16:00
07:00	08:00 - 11:00	08:00 - 13:30	Prüfungen WS 16/17 (nur 22.2.) Gödicke	Frühjahrs-Direktorenkonferer der Beruflichen Oberschulen	Prüfungen WS 16/17 (nur 3.3.) Gödicke
08:00	Prüfungen WS 16/17 (nur 20.2.)	Prüfungen WS 16/17 (nur 7.3.)	13:00 - 17:00 Fachstudienberatung	in Nordbayern (nur 30.3.)	08:00 - 17:00 FOBAF-Treffen
09:00	8eer 08:00 - 11:00	<i>Gödicke</i> 08:00 - 16:00	Austauschkoordinator SoWi-Fakultät für	Günther 08:30 - 11:00	(nur 31.3.) Günther
02.00	Prüfungen WS 16/17 (nur 27.2.) Gödicke	Prüfungen WS 16/17 (nur 14.2.) Gödicke	Austauschstudierende (Austausch-Nachzügler) (nur 12.4.)	Prüfung - Innovation in Netzwerken (nur 16.2.)	
10:00	08:00 - 11:00 Prüfungen WS 16/17	09:00 - 13:00 Fachstudienberatung	Hofmann	Rockmann 10:30 - 14:00	
	(nur 6.3.) Gödicke	Austauschkoordinator SoWi-Fakultät für		Prüfungen WS 16/17 (nur 2.3.)	
11:00	11:00 - 14:00 Prüfungen WS 16/17 (nur 6.3.)	Austauschstudierende (VK-TN) (nur 28.3.)		Gödicke 13:00 - 18:00 Prüfungen WS 16/17	
12:00	Gödicke 11:30 - 14:00 Klausur	Hofmann		(nur 16.2.) Gödicke	
13:00	"Stichprobenverfahren" (nur 27.2.) Rässler				
14:00	13:30 - 16:30 Prüfungen WS 16/17 (nur 13.2.)				
15:00	Gödicke 14:00 - 18:00 Fachstudienberatung				
16:00	Austauschkoordinator SoWi-Fakultät für Austauschstudierende				
17:00	(VK-TN) (nur 27.3.) Hofmann				
18:00					
19:00					
20:00					
21:00					
22:00					
23:00					